evo-

evocentur, prout in Dômino conspiciamus salu-
 briter expedire. Exhibita siquidem nobis nu-
 per pro parte Dilectorum filiorum modernorū,
 Decani, Præpositi, Archidiaconi, Scholastici
 Custodis Cantoris & Cancellarii, nec non Ca-
 nonicorum Ecclesiæ Kijoviensis petitio conti-
 nebat, quod alias tunc existentes Capitulum
 & Canonici dictæ Ecclesiæ Ritûs Latini, tunc
 in Russia Sanctæ Sophiæ dicatæ existentis,
 prout fama refert. indulto deferendi Mozzet-
 tam violacei coloris fruebantur. Subinde ve-
 rò ex eo, quod Civitas Kijoviensis, dictorumq;
 Capituli & Canonicoꝝum Archivia, à Tatta-
 ris, & Cosacis depopulata fuerunt, dictaq;
 Civitas, Czaro Moschovitico in temporalibus sub-
 iecta remansit, ac bona ad Præbendas Capitu-
 lares spectantia, à Schismaticis occupata exti-
 terunt, Ecclesia præfata cum dictis Capitulo
 & Canonicis ad Civitatem Zytomiriæ in di-
 tione Poloniæ, ubi ad præsens à dictis Deca-
 no, Præposito, Archidiacono, Scholastico, Cu-
 stode, Cantore, & Cancellario nec non se-
 ptem vel octo Canonicis de Nobili genere pro-

cre

creatis ac sex Vicariis, quæ à Venerabili Fra-
 tre Nostro moderno, seu tunc existente Epi-
 scopo Kijoviensi fundatæ fuerunt deservitur,
 translata fuit. Cupientes autem dicti moder-
 ni, Decanus, Præpositus, Archidiaconus, Scho-
 lasticus, Custos, Cantor & Cancellarius, nec
 non septem vel octo Canonici præfati, in Eccle-
 siasticis functionibus dicta Mozzetta liberè
 uti, quia præfati Indulti documentū, quatenus
 extiterit, ob præfatas depopulationes non re-
 peritur, illā liberè gestare posse dubitant. Et
 sicut eadē petitio subiungebat, Decano Præpo-
 sito, Archidiacono, Scholastico Custodi, Can-
 tori & Cancellario, nec non Canonicis præfa-
 tis, eorumq; in Decanatu, Præpositura, Archi-
 diconatu Scholasteria, Custodia, Cantoratu, &
 Cancellariatu, nec non septem vel octo dictæ
 Ecclesiæ Canonicatibus & Præbendis, succes-
 soribus pro tempore existentibus, ut Ipsi eorūq;
 successores præfati, infrascriptam Mozzettam
 ac Crucem ut infra efformatam, ac etiam ut
 infra ab eis deferendam gestare valerent, per
 Nos benigne, etiam ut infra concederetur, &
 indul

indulgeretur, ex concessione & Indulto præfa-
 tis, divinus cultus in ea magis, magisq; in-
 dies confoveretur, & Schismatici, aliiq; ortho-
 doxæ fidei hostes ad Catholicam Religionem
 allicerentur, Diviniq; Servitii decor & maie-
 stas maximum in dicta Ecclesia susciperet in-
 crementum. Quare pro parte dictorum Deca-
 ni, Præpositi, Archidiaconi, Scholastici Custo-
 dis, Cantoris & Cancellarii, nec non Canonico-
 rum præfatorū Nobis fuit humiliter supplica-
 tum, quatenus Divini servitii decoris & maie-
 statis huiusmodi incremento, in eadem Eccle-
 sia oppotunè providere de benignitate Apo-
 stolica dignaremur. Nos igitur qui quantum
 cum Domino possumus, justis petentium Vo-
 tis libenter annuimus, ac Catholicæ Religionis,
 Diviniq; cu tūs Augmentum paternis & sine-
 ris desideramus affectibûs, Decanum, Præpo-
 situm Archidiaconum, Scholasticum, Custodē,
 Cantorem & Cancellarium, nec non Canonicos
 præfatos, specialibus favoribus, & gratiis pro-
 sequi volentes, & eorum singulares Personas
 à quibusvis Excommunicationis, Suspendio-
 nis,

R

nis, & interdicti, alijsq; Ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis à jure vel homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodo libet innodatae existunt, ad effectum praesentium tantum consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, eisdem Decano, Praeposito, Archidiacono, Scholastico, Custodi, Cantori, & Cancellario, ac Canonicis praetatis, eorumq; in Decanatu, Praepositura, Archidiaconatu, Scholasteria, Custodia, Cantoratu, & Cancellariatu nec non septem vel octo Canonicatibus & Praebendis praefatis, successoribus pro tempore existentibus, & quibusvis alijs Personis, quae in dicta Ecclesia, novas Dignitates, aut novos Canonicatus, & novas praebendas inibi deinceps forsan erigendas, seu erigendos, in posterum obtinebunt, ut ipsi de cætero perpetuis temporibus, dictam Mozzetam cum suo Caputio violacei, ac cum anfulis & globulis rubri respectivè coloris, & Crucem auream octogonam, cum malto purpureo obscuro superinducto, ac radiis aureis interme-

dijs,

dijs, in cuius recti, Aquila cum alis expansis & corona in Capite ac Sancti Iosephi, in inversi vero respectivè medio eiusdem, Sanctae Sophiae respectivè imagines existant, eamq; annulo aureo appensam, ac Catenula aurea vel argentea seu amento violacei seu alterius coloris alligatam de pectore pendentem, tam in dicta Ecclesia, illiusq; Choro & Capitulo, etiam in Missarum & Horarum Canoniarum Diurnarum & Nocturnarum nec non Vesperarum, aliorumq; Divinorum Officiorum Celebratione, quam extra dictam Ecclesiam in Processionibus Funeralibus alijsq; quibusvis functionibus & actibus publicis & privatis ubique locorum, etiam in Synodalibus Provincialibus, & Generalibus, Conciliis, ac etiam in praesentia Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Archiepiscoporum, & Ordinarij etiam proprii, ac aliorum quorumcumq; quibusvis anni temporibus & diebus deferre & gestare, nec non cum praefata Cruce in Mortis articulo constituti, benedictionem & plenariam omnium peccatorum suorum veniam & remissionem consequi; quodq;

R₂

fi

si contingat aliquem ex Dignitatibus & Canonicis pro tempore existentibus dictæ Ecclesiæ ad Episcopalem dignitatem promoveri, ut Ipse in signum quod etiam de Capitulo dictæ Ecclesiæ fuerit, ultra Crucem Episcopalem etiam dictam Crucem ut supra efformatam in Mantolletta seu vestimento à parte lateris applicatam etiam deferre & gestare libere & licite respectivè possit & valeat, Apostolica Auctoritate tenore præsentium perpetuò concedimus & indulgemus, ac Decanum, Præpositum, Archidiaconum, Scholasticum, Custodem, Cantorem & Cancellarium, ac Canonicos, eorumque successores, aliasque Personas præfatas desuper à quoquam quavis auctoritate, & quovis prætextu, colore vel ingenio, publice vel occulte, directe vel indirecte, molestari, inquietari, vel perturbari, nullatenus unquam posse neque debere, ac easdem præsentibus ex quocunque Capite quantumvis juridico & legitimo de subreptionis vel obreptionis, aut nullitatis vitiò seu intentionis nostræ, vel quopiam alio defectu notari vel impugnari, unquam posse, sed eas
sem.

semper & perpetuo validas, firmas & efficaces esse & fore, suosque plenarios & integros effectus sortiri & obtinere, nec illas, sub quibusvis similibus vel dissimilibus gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, ac alijs contrariis dispositionibus comprehendendas, sed semper ab illis exceptas esse fore Eisdemque Decano, Præposito, Archidiacono, Scholastico, Custodi, Cantori & Cancellario, nec non Canonicis eorumque in Dignitatibus ac Canonicatibus & Præbendis præfatis, successoribus pro tempore existentibus, aliisque Personis præfatis etiam perpetuo suffragari, sicque & non alias per quoscunque Iudices Ordinarios, vel Delegatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Præfate Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiã de latere Legatos, Vice Legatos, & Sedis præfate Apostolicæ nuntios, in quacunque instantia & quovis Iudiciò judicari & definiri debere, & si secus desuper his, à quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum & inane decernimus. Non obstantibus quibusvis etiam in Synodalibus Provin.

vincialibus, Generalibusq; Concilijs editis vel edendis specialibus vel generalibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, & quatenus opus sit dictæ Ecclesiæ, etiam juramento, Confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia, roboratis Statutis, & consuetudinibus Privilegijs quoque Indultis & literis Apostolicis, quibusvis Personis in contrariū præmissorum forsā quomodolibet concessis approbatis innovatis, quibus omnibus & singulis, etiam si de illis, eorumq; totis tenoribus, specialis specifica expressa & individua ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas Generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut quælibet aliā etiam exquisita forma, ad hoc servanda foret, illis aliis in suo robore permansuris, ad præmissorum omnium & singulorum validissimum effectum latisimè & plenissime, ac specialiter & expressè nec non oportunè & validè, hâc vice duntaxat derogamus cæterisq; contrarijs quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum; liceat hanc paginam Nostræ absolutionis, concessi-

onis,

onis, Indulti Decreti, ac Derogationis infringere, vel ei ausu temerariò contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis DEI, Beatorū Petri & Pauli Apostolorum, eius se noverit incursum, Datum Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem, anno Incarnationis Dominicæ 1743. sextodecimo Kalendas Octobris, Pontificatūs nostri, Anno quarto. Loco ✝ plumbi. Super quibus quidem literis Ego Notarius præfatus, præsens transumptum confeci & subscripsi, perinde valeat, ac si originales essent literæ. Actum Romæ ut supra. Præsentibus Dominis Odoardo Egidiij, & Iosepho Vozeri Testibus. Concor-dat^o cum suo originali I. B. Rignanti Officialis Deptt: X. Ludovicus. Locus sigilli, Eminentissimi Cardinalis Aldrovandi Sanctissimi Domini Nostri Papæ Prodatarii. Ita est Nicolaus Mazzoneschi notarius Apostolicus. Locus sigilli. Leo erectus tenens flores cū literis N. M. & inscriptione. Intacta servat. Locus Insigniorum Crucis pictæ. F. Iosimi. Inferius in eodē originali leguntur hæc. Has gratias Sanctissimi Domi